客  户
关键字 工业类、基本型、RS232、8.0 寸、800*600、带组态
型  号 DC80600B080_03XK_RTC
客户签章
工程签章
日期  日期
ISO9001:2015 质量体系认证
DC80600B080_03XK_RTC 数据手册 V1.1

咨询：020-82
迎登陆 www.gz-
型号定义
产品的型号
D
2186683-601
-dc.com 了解更
号定义如下表
公司
DC
XXXXDC
更多...
表 6-1 所示。
表
分辨率
32240：32
64480:   64
80600:   80
司名称
：大彩
XX B X
8/15
DC
表 6-1  型号定
产品系列
B  ：基本
20*240    48270：
40*480    80480：
00*600    10600:
_0XXXX
     广州
C80600B080
定义
触
W
C
PCB版
产品尺寸
035: 3.5"     043:
056: 5.6"     070:
101: 10.1"   104:
型
480*272
800*480
  1024*600
X XX_RT
        Ema
州大彩光电科技
0_03XK_RT
触摸类型
WK：电阻带外壳
CK ：电容带外壳
实时时
版本
 4.3"      050: 5.0
 7.0"      080: 8.0
10.4"
TC
ail: hmi@gz-dc
技有限公司版权
C 数据手册
壳
壳
时钟
0"
0"
c.com
权所有
V1.1
销售
欢迎
7. R
RS2